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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/akumulatorowe-nozyce-do-zywoplotu-18v-79520-flo-p-7428.html

Opis produktu

AKUMULATOROWE NOZYCE DO ZYWOPLOTU

18V 79520 FLO

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Jednostka

Rodzaj akumulatora
Pojemnos¢ akumulatora [Ah]
Dtugos¢ ostrza [cm]
Napiecie akumulatora [V]

Waga netto [kg]

172,34 zt
140,11 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

79520

79520
5906083006067
Flo

SZT

Li-lon

1,5

a4

18

2,2

Akumulatorowe nozyce do zywoptotu wyposazone néz o dtugosci 44 cm, przeznaczone do przycinania i formowania
zywoptotdéw i krzewdw. Wiacznik bezpieczenstwa wymagajacy jednoczesnego wigczenia oburgcz, gwarantuje maksymalne

bezpieczenstwo pracy, chronigc przed przypadkowym uruchomieniem.

- Akumulator Li-lon 18V / 31,5Ah
- Obustronna listwa tnaca o dtugosci 440 mm
- Maksymalna $rednica ciecia 10 mm

- Waga (bez aku): 2,2 kg

Przeznaczenie / zastosowanie
Akumulatorowe nozyce przeznaczone do przycinania i formowania zywoptotéw oraz krzewéw

Sposéb uzycia

Sposoéb uzycia wg dotaczonej do urzadzenia instrukcji.

Zawartos¢ opakowania
- nozyce do zywoptotu

- akumulator

- tadowarka

- instrukcja obstugi
- karta gwarancyjna

oferta wa?na 3 dni


https://xl-narzedzia.pl/akumulatorowe-nozyce-do-zywoplotu-18v-79520-flo-p-7428.html
http://www.tcpdf.org

